M. K. 3, 286-286^v

Tomz. , Puchaty

Brzez nice flumen

/1443/

Boleslaus dux significat quia ~~erat~~ Paulus cum filiis suis Jacobo et Vito de Zochy, 10 mansos in vertice fluminis Brzez nica cum ambabus rippis ejusdem fluvii prope Tomzam situatos, Sasino, Falislsao et Martino de Laszany pro 31 se-xagenis vendidit. Privilegium, Tomza

H.K.Mil.s.235

Bauze Zboreniuce

Par tomze/Puhaty

Sorzesnyca

(1470)

hereditas in dist. Loup2.
Math. de dassenya vendit
porcionem ⁱⁿ S. cum parte molendini
petro de .b.

Mx 5,143^v

Paw. ~~Isch / W. eribonec~~

Sorreshyza (1985, 1989, 1994)

Barbara F. sin Petri

Loni/Puchatz

n. de S, cum consensu

rassini (de Lanthoro [! = L-sonica]) 1 mem-
sin absque 2 1/2 margo in L-wo in distr. Loni.
inscr. F. Paulo de Lanthoro [= Lanthoronica]

MKG 6,394

tomza/Puchaty

Zbrzeźnica (Sbrzeźnyca)

(Paw.: Baere Z.)

Stan. Pauli antiqui h. Luba

1487 669

Wolff MZH

Paul. Thomi Ruchatz

Sorzesznica

(1528)

dux J. villas Przejewo et Rybno in dist. Loms.

Joanni Woyslawski vendit.

dux adiecit 2 mansos pratorum et bonis 1.

vicina prata kmethorum de calium de
Odogorzal.

M. V. 41, 1

Przesmyca

tomii / Puchacz
(1524)

« Testis inductus occasione decime B. . . honor. d.
Nic' Gdonski, notari' -- Raphaelis epi Ploc. -- inter
-- epum Ploc. vel factorem ipsius clavis Louren. -- et
honor. d. Stan. Sloniewski pleb. in Puchali --
deponit, quod postquam ceteros -- ex officio ~~procurator~~
olim cum plebanum Puchalsky, predecessorum moderni
pleb. -- quomodo -- percipiet. decimam post villam B., idem
respondendo dicit, quod illam habet in electione in-
scriptam specificatamque; postquam vero comparuit perso-
nabit coram -- Erasmo olim epo Ploc. cum electione pre-
dicta, tunc eandem -- Lucas de Cychonow archidiacon.
Dobrosin -- legit, in qua electione predicta villa est
ascripta ecclie parochiali in Puch. inter parrochie et non
inter decime. -- Erasmus epo Ploc. interrogavit plebanum,
ADf. PC. Ep. 204, 239 a quot annis percipiet ».

predictam decimam post villam P. Ipse .. dixit, quod
quod a 12 annis, et sic ex confessione plebani man-
davit dno epus, ut solveret percepta prebata
decime per istos annos, a quibus percipiebatur.
Et ipse pleb. timens solutionem perceptorum, eam
decimam dno epo libere dimisit, cum illam
vidit fore ascriptam non in re decime, sed in re
parrochiale. -- "

Brzesnica

Lomni (1524)

Testes... Stan. Sloniewski rectoris ecclie par in Puchaly occasione decime contra rev-uum dñum...

1. Testis nob. Bartolomeus de Modrelie -- non meminit -- a quo tempore extirpata est villa B. ex cruda radice, meminit tamen testis, quando tantum 4 incolae locati erant in Conis B. meminit testis 5 rectores ecclie in Puchaly et quilibet eorum erat in possessione huiusmodi decime in villa B. ...
2. Testis nob. Joan. de Barre. meminit 5 rectores et quilibet erat in possessione.
3. Testis nob. Mart. de Br. non meminit a quo tempore extirpata est villa B. et quod annos libertatem habuit, meminit tamen quendam